Врз основа на член 1 и член 2 од Законот за дополнување на Законот за високото образование (,,Службен весник на Република Македонија” бр.24/2013)  и член 4 став 2 од Упатството за начинот и постапката за повторно полагање на предмети по завршување на студиите и за издавање уверение и диплома од 22.02.2013 година, лицето  __________________ ја дава следната: 

И З Ј А В А 
Јас ___________________ од _______, согласно член 4 став 2 од од Упатството за начинот и постапката за повторно полагање на предмети по завршување на студиите и за издавање уверение и диплома од 22.02.2013 година, изјавувам дека на ____________________ факултет/институт повторно ќе полагам ___ предмети и тоа: 
· _________________________________

· _________________________________

· _________________________________

· _________________________________

· _________________________________









Изјавил 
Скопје __.__.____ година                                                          __________________
